ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ КИРИШСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	16 января 2018года   №38/126

	Об освобождении Жариковой Светланы Владимировны от обязанностей члена участковой избирательной комиссии избирательного участка     № 519

В соответствии с подпунктом «а» пункта 6 статьи 29 Федерального закона от 12.06.2002 года № 67-ФЗ «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации», на основании заявления в письменной форме о сложении полномочий члена участковой избирательной комиссии с правом решающего голоса территориальная избирательная комиссия Киришского муниципального района ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1.Освободить Жарикову Светлану Владимировну, 22.12.1977 года рождения, документоведа МП «Жилищное хозяйство», предложенную собранием избирателей по месту работы от обязанностей члена участковой избирательной комиссии с правом решающего голоса избирательного участка № 519 до истечения срока полномочий на основании личного заявления.

2. Опубликовать настоящее постановление в газете «Киришский факел».

Председатель ТИК

                          Л.М.Богданова
Секретарь ТИК
                                                                         Е.Н.Федоринова